
Podrobné informace k Duhovému mostu 

Termín: 5.-8.5.2023 

Místo: ZŠ Olomouc, tř. Spojenců 8 (GPS 49.594902722980244, 17.245271412031876) 

Kontakt na hlavní vedoucí:  Mgr. Petra Novotná   605 539 567  

Doprovod dětí:         Michal Novosad  727 832 546 

 

Odjezd z Přerova:  

Děti z Přerova:  v pátek 5.5.2023 vlakem z Přerova v 17.06 (sraz v 16.45 před 

vlakovým nádražím v Přerově u hodin) 

Děti z Olomouce a okolí:  sraz v pátek 5.5.2023 v 18.00 před ZŠ Spojenců v Olomouci 

Návrat do Přerova:   pondělí 8.5.2023 vlakem v 11.53 do Přerova 

(sami si dítě můžete vyzvednout před školou v 10.30) 

Strava zajištěna 5x denně, k pití bude čaj a voda se sirupem. Je nutné, aby děti měly svoji vlastní láhev 

na pití. 

S sebou:  

• přezůvky (ideálně sálová obuv se světlou podrážkou) 

• spacák, karimatka, (polštářek), oblečení na spaní 

• hygienické potřeby (mýdlo, ručník, kartáček, pasta, šampon) 

• plavky (ne plavky volného střihu = bermudy, šortky, v nich vás do bazénu nepustí) a ručník 

• psací potřeby, blok 

• malý batoh 

• láhev na pití (alespoň 1 litr) 

• sportovní obuv a oblečení (boty raději i náhradní) dle aktuální předpovědi počasí 

• spodní prádlo, ponožky 

• hrneček nebo plecháček, lžíci, plastový talíř nebo víčko od ešusu 

• kapesné v přiměřené výši 

• starší 15 let občanský průkaz 

• bílé tričko pro ty, kteří si ho chtějí nabarvit 

• pirátské kostýmy vítány 

• pokrývka hlavy (kšiltovka, šátek, klobouk) 

 

Neberte s sebou drahé věci a zbraně! 

 

 

  



Program: 

Pátek 5.5.2023 

16.45  sraz na nádraží v Přerově (u hodin) 

17.06  odjezd z Přerova 

18.00  sraz s ostatními před školou 

18.00 – 20.30 ubytování, večeře, stolní hry, výtvarné činnosti 

20.30  zahájení Duhového mostu v tělocvičně školy + program  

23.00  večerka 

 

Sobota 6.5.2023 

7.00 – 8.30  snídaně  

8.45 -12.30 Stínadla (městská hra)  

13.00  oběd  

14.00-17.00 Pevnost poznání 

16.00-19.00 aktivity ve škole (Bodyzorbing, Archery game, IPSC střelnice) 

17.30-19.00 večeře 

21.00-22.00 noční hra  

23.00 večerka 

 

Neděle 7.5.2023 

7.00 – 8.30  snídaně  

9.15  Duhový závod (Čechovy a Smetanovy sady) 

13.00  oběd  

14.30-16.00 bazén 

15.45-18.00 turnaje mezi dužinami (fotbal, vybíjená, ringo, pirátské uzlování, ringo cesta) 

17.30-19.00 večeře 

19.00  Vzhůru za pirátským pokladem 

20.00  vyhodnocení, zábavný večer v tělocvičně s překvapením 

23.00  večerka 

 

 

 



Pondělí 8.5.2023 

7.00 – 9.00  snídaně  

9.00-11.00 balení, úklid  

11.34  odjezd z Olomouce do Přerova    

 

Doprovodné aktivity:  

- výtvarné dílny  

- deskové hry 

- sportovní a další aktivity na hřišti i v tělocvičně 

 

 

 

 

 

 


